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Verkställande direktör Henrik Blomquist lämnar 
Bure i juni 2027.
Efter nära 27 år på Bure, och tidigare Skanditek, varav de senaste 13 åren som 
verkställande direktör har styrelsen beslutat att inleda en process för att tillsätta en 
efterträdare. För att säkerställa en ordnad övergång kvarstår Henrik Blomquist i sin roll 
som vd till dess en efterträdare tillträder, alternativt som längst till juni 2027. Därefter 
inträder Henrik Blomquist i en ny roll som industriell rådgivare, initialt med fokus på 
styrelsearbete i Vitrolife Group samt Mercuri International.

”Vi lever i en snabbt föränderlig omvärld och Bure behöver knyta nya erfarenheter och 
perspektiv till sig för att fortsätta bygga framgångsrika företag tillsammans med kunder 
och anställda.”
”Henrik Blomquist har gjort stora insatser för Bure under lång tid där hans fokus på 
långsiktigt värdeskapande ägararbete har varit mycket framgångsrikt. Det har varit en 
stimulerande och rolig period av stora förändringar och framgångsrikt ledarskap. Jag vill 
också passa på att tacka Henrik på det personliga planet för ett nära och inspirerande 
samarbete sedan 1999.” säger Bures ordförande Patrik Tigerschiöld.
”Efter 13 år som vd och 27 år som anställd känns detta som ett bra läge att genomföra en 
överlämning. Bures substansvärde är idag mer än tio gånger så stort som det var när jag 
tillträdde 2013. Det har varit en fantastisk tid och ett privilegium att få arbeta med alla 
våra framstående portföljbolag samt så många professionella och inspirerande 
människor som jag har haft förmånen att få kalla kollegor.” säger verkställande direktör 
Henrik Blomquist.

För mer information, kontakta

Patrik Tigerschiöld, Styrelseordförande
Tfn 08-614 00 20

Denna information är sådan information som Bure Equity AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-06-16 16:56 CEST.
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